2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.08.2013г.                                 № 91                            ст. Григорьевская
О внесении изменений в постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района №155 от 14.12. 2012г. «Об организации проведения розничных сельскохозяйственных ярмарок  на территории  Григорьевского сельского поселения Северского района»

В целях обеспечения населения расширенным товарным ассортиментом, создания сельхозтоваропроизводителям дополнительных условий для реализации продукции населению, в соответствии с Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 06марта 2013г. № 208 «Об установлении требований к организации выставок-ярмарок, продажи товаров, (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края»,  руководствуясь Уставом  Григорьевского сельского поселения Северского района администрация Григорьевского сельского поселения Северского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 1 постановления № 155 от 14.12. 2012г «О внесении дополнений в постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района № 59/1 от 01.06.2012г. «Об организации проведения розничных сельскохозяйственных ярмарок  на территории  Григорьевского сельского поселения» изложить в новой редакции:
«Установить место проведения розничной сельскохозяйственной ярмарки в ст. Ставропольской на ул. Мира на территории, прилегающей к магазину «Ольга» (ИП Яценко Н.Н.).

- Установить день проведения ярмарки -  вторник,

 - Время проведения ярмарки с 7-00ч. до 15-00ч»

2.Специалисту администрации Никулиной В.Ю.:
    - подготовить схему расположения торговых мест;

    - оказать содействие в размещении лиц, участвующих в ярмарке, согласно схеме размещения торговых мест на территории, прилегающей  к магазину «Ольга» (ИП Яценко Н.Н.).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Семеняга Т.Н.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава
Григорьевского сельского поселения
Северского района
В.Я.Карпенко